PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      24 августа       2022 г.                                                      № 46
с.Болдово

 Об определении мест ,предназначенных для выгула домашних животных на территории Болдовского  сельского  поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
       В соответствии с пунктом  3 части 5  статьи 13 Федерального Закона от 27 декабря  2018 г. № 498- ФЗ «Об ответственном  обращении  с животными  и о внесении  изменений  в отдельные  законодательные акты  Российской Федерации, руководствуясь Уставом Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ.

  Администрация  Болдовского  сельского поселения

Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                 1  Определить , что на территории  Болдовского  сельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  выгул домашних животных осуществляется  в местах  согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Болдовского  сельского поселения и  размещению на официальном  сайте  органов местного  самоуправления  Рузаевского муниципального  района  на  странице  Болдовского   сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

  Глава Болдовского
 сельского поселения:                                              Л. В. Самылина

Приложение №1

к постановлению администрации

Болдовскогосельского поселения

от 24.08..2022г. № 46
Место  для  выгула  домашних животных  на территории  Болдовского  сельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№
	Населенный пункт
	Места предназначенные   для  выгула  домашних животных

	1
	С. Болдово
	ул. Первоболдовская,88   (территория бывшего школьного стадиона)

	2
	С. Болдово
	ул. Первоболдовская,   46  (территория бывшего торгового центра)

	3
	С. Новая  Муравьевка
	ул. Центральная ,5 (территория бывшей Ново-Муравьевской школы)